OFÍCIO PRESIDENTE nº 663/2014
São Roque, 06 de novembro de 2014.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e, na oportunidade, indicar a esta conceituada empresa DANILO DOS SANTOS S. MASSUCATO, residente e domiciliado à Rua José Benedito Rodrigues, n° 248, Distrito de São João Novo, São Roque - SP, que precisa e deseja ser empregado no mercado de trabalho.

Além de experiente profissional, trata-se de pessoa honesta, responsável, com um comportamento social adequado, nada tendo que a desabone, o que pode ser comprovado pelo seu currículo e entrevista pessoal, sendo que o contato com DANILO pode ser feito pelos telefones (011) 4716-1939, e (011) 9.6526-7410, constantes no currículo anexo.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente
Ao

Ilustríssimo Senhor

RÔMULO GUIMARÃES RODRIGUES

MD. Diretor da Empresa LAVSIM – Higienização Têxtil Ltda.

Rodovia Raposo Tavares, Km 58,2, Taboão

CEP: 18131-220

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/11/2014 - 09:03:26 07321/2014/tof